
03.12.2023 Ort: Leitmar - Germany

25. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Pepmeier, Thomas 58529 SLG Nordrhein e.V. 25 14 7 3 00:57 208
2 Schultz, Sebastian 66036 SLG Nordrhein e.V. 27 13 4 2 00:12 203
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 20 16 6 3 00:31 188
4 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 17 18 7 4 00:48 186
5 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 16 15 7 8 00:45 177
6 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 13 19 6 6 00:23 171
7 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 17 10 11 2 00:51 162
8 Pleßa, Lutz 26279 SLG Ruhrtaler e.V. 10 19 6 9 01:10 162
9 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 17 10 10 3 00:41 161

10 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 8 20 6 8 00:26 154

- Seite 1 -                        Endergebnis   03.12.2023  20:52



03.12.2023 Ort: Leitmar - Germany

25. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schultz, Sebastian 66036 SLG Nordrhein e.V. 28 16 1 3 00:41 213
2 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 15 22 4 2 00:36 179
3 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 16 14 11 3 00:29 175
4 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 18 9 11 6 00:57 171
5 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 18 11 2 7 01:05 154

- Seite 2 -                        Endergebnis   03.12.2023  20:52



03.12.2023 Ort: Leitmar - Germany

25. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 19 17 5 1 00:41 180

- Seite 3 -                        Endergebnis   03.12.2023  20:52



03.12.2023 Ort: Leitmar - Germany

25. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Pepmeier, Thomas 58529 SLG Nordrhein e.V. 32 16 1 1 01:00 229
2 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 20 19 5 1 00:17 193
3 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 18 16 7 4 01:04 183
4 Pleßa, Lutz 26279 SLG Ruhrtaler e.V. 19 16 7 1 01:16 182
5 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 16 19 7 2 01:21 181
6 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 17 14 7 2 00:25 166

- Seite 4 -                        Endergebnis   03.12.2023  20:52



03.12.2023 Ort: Leitmar - Germany

25. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 30 16 3 0 00:40 223
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 30 12 2 2 01:04 208
3 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 26 10 6 6 00:49 200

- Seite 5 -                        Endergebnis   03.12.2023  20:52



03.12.2023 Ort: Leitmar - Germany

25. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 44 6 0 0 00:40 244
2 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 44 6 0 0 00:38 244
3 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 35 15 0 0 00:15 235
4 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 35 14 0 0 00:16 231
5 Sirna, Calogero 65452 SLG Kassel Shooters e.V. 35 14 0 0 00:00 231
6 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 31 19 0 0 00:21 231
7 Hadzic, Adis 65273 SLG Kassel Shooters e.V. 23 22 4 1 00:18 217
8 Pleßa, Lutz 26279 SLG Ruhrtaler e.V. 27 15 0 0 00:12 195
9 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 34 6 0 0 00:50 194
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03.12.2023 Ort: Leitmar - Germany

25. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 41 7 1 0 00:22 236
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 36 12 2 0 00:44 234
3 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 35 11 2 0 00:35 225
4 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 35 12 0 0 00:44 223
5 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 24 25 1 0 00:00 223
6 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 29 17 0 3 00:45 219
7 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 27 21 0 0 00:25 219
8 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 10 0 0 0 05:15 50
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03.12.2023 Ort: Leitmar - Germany

25. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 47 3 0 0 00:42 247
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 46 4 0 0 00:19 246
3 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 43 7 0 0 00:48 243
4 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 42 8 0 0 00:16 242
5 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 35 13 0 0 00:00 227
6 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 36 11 0 0 00:32 224
7 Sirna, Calogero 65452 SLG Kassel Shooters e.V. 27 21 0 0 00:43 219
8 Hadzic, Adis 65273 SLG Kassel Shooters e.V. 18 10 4 2 00:00 146
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